
UCHWALA NR XLI/239/18 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Kowiesy zadania Powiatu Skierniewickiego z zakresu zarządzania 
drogami powiatowymi oraz przyjęcia dotacji w celu współfinansowania przejętego zadania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust.2a i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994 i poz. 1 OOO) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. 2017r. poz.2222oraz z2018r. poz.12, poz.138, poz.159 ipoz.317) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 62 i poz. 1 OOO) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Kowiesy przyjmuje do realizacji wykonanie zadania w zakresie zarządzania drogami powiatowymi, 
dotyczącego wykonania dokumentacji projektowej dla zadania pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 132IE relacji 
Kowiesy- Zakrzew". 

§ 2. Zakres przyjętego zadania oraz zasady i termin przekazania dotacji, a także termin i sposób jej rozliczenia 
określi porozumienie zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Skierniewickiego i Wójtem Gminy Kowiesy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

·,--i> :3 t-j' 
Zuzanna Dudziak 

Id: E 15E270C-6E6E-4FF2-BB40-933EE4AB00A5. Podpisany Strona I 


